第 １６４ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２３年３月２８日（月）１１：００～１１：５０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長   今泉理事   落合理事   倉地理事

高柳理事   藤木理事   丸野理事   本木理事

安浦理事

１ 平成２３年度計画（案）について

平成２３年度計画（案）について説明があり，審議の結果，これを議決した。

２ 職員の給与の支給基準の改定（案）について

   職員の給与の支給基準の改定（案）について説明があり，審議の結果，これを

議決した。

３ 平成２３年度資金管理方針（案）について

   平成２３年度資金管理方針（案）について説明があり，審議の結果，これを議

決した。

４ 平成２３年度間接経費（先端的学術研究拠点（主幹教授制度）に係る経費）の配分

について

   平成２３年度間接経費（先端的学術研究拠点（主幹教授制度）に係る経費）の配

分について説明があり，審議の結果，これを議決した。

５ 平成２３年度全学協力事業基金の配分について

   平成２３年度全学協力事業基金の配分について説明があり，審議の結果，これを

議決した。

６ 国立大学法人九州大学予算編成方針（案）等について

   国立大学法人九州大学予算編成方針（案）等について説明があり，審議の結果，

これを議決した。

７ 平成２２年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について

  平成２２年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について説明があり，審議の結果，

これを議決した。

８ 女性枠教員採用候補者について

  ３月１８日に開催された研究戦略委員会における，「女性枠設定による教員採用・要請

システム」A グループの採用候補者の選考結果について説明があり，審議の結果，同委

員会において選考された候補者５名を選定することを議決した。

（以 上）